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خبـر پاسخگویی شهرداران ۴ منطقه شیراز از طریق ۱۳۷ در هفته آتی

شهرداران ۴ منطقه شیراز در هفته آتی پاسخگوی مستقیم شهروندان 
از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
قالب  در  زمانبندی  جدول  طبق  ماه  هر  شهرداری  مدیران  شیراز، 
طرح »روی خط شهر« به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی 

درخواست ها و شکایات شهروندان هستند.
منطقه می توانند  این گزارش؛ همشهریان و شهروندان در هر  بنابه 

از طریق سامانه ۱۳۷ مسائل درخواست های خود و محله را با سعید 
قاسم  اردیبهشت ماه،   ۱۰ شنبه  روز  در   ۱۰ منطقه  شهردار  معصومی 
اردیبهشت ماه، رضا  در روز یک شنبه ۱۱   ۷ منطقه  اکبری شهردار 
مسعودی شهردار منطقه ۵ در روز چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه و سید 
محمدجواد افضلی شهردار منطقه ۹ در روز پنج شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه 
و  درخواست ها  پاسخگوی  و  شنونده  ایشان  تا  بگذارند  میان  در 

مشکلات شهروندان باشند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون:

  2000بسته معیشتی بین نیازمندان کازرون 
توزیع می شود

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهردار کنونی 
شیراز را می توان یکی از انقلابی ترین و پای کارترین شهردار ادوار 
و حل  شهر  مدیریت  را صرف  وقت خود  همه  که  برد  نام  شیراز 

مشکلات و مسائل شهر و شهروندان می کند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مسجد  در  مسجدمحوری  خدمت  میز  در  اصنافی  احسان   شیراز، 
بقیه الله )عج( واقع در خیابان مسلم بن عقیل منطقه ۵ اظهار داشت: 
تمامی محلات شهر شیراز مورد بررسی و نیازسنجی است که اولویت 

و بیشترین رسیدگی به مناطق کم برخوردار خواهد بود.
بازگشایی  افزود:   ۵ منطقه  شهرداری  پروژه های  درخصوص  وی 
میدان دولت، آماده سازی پارک محله ای مسلم و امام سجاد )ع( از 

جمله پروژه های منطقه ۵ شهرداری شیراز است.
شهردار شیراز درخصوص آسفالت عنوان کرد: قیر دولتی تنها شامل 
شهرهای کوچک می شود و شهرداری شیراز برای خرید قیر بعنوان 
ماده اصلی آسفالت طی دو سال گذشته باید چند ده برابر هزینه کند 
چندان  آسفالت  بودجه  شدن  برابر  دو  وجود  با  آسفالت  حجم  که 

چشمگیر نخواهد بود.
باید آسیب های  قیر  قیمت  نوسانات  دلیل  به  اینکه  با ذکر  اصنافی 
آسفالت سه سال گرفته شود، تصریح کرد: تمام مناطق باید هرگونه 
و  کرده  لکه گیری  اردیبهشت  پایان  تا  را  ترک خوردگی  و  چاله 

اولویت روکش آسفالت با کوچه های خاکی است.
پرداخت  بودجه  موضوع  به  ادامه  در  شیراز  شهرداری  ارشد  مدیر 
گذشته  سال  در  شیراز  شهرداری  وصولی  عوارض  کل  گفت:  و 
۲۸۰۰ میلیارد تومان بوده درحالیکه هزینه جاری شهرداری از جمله 
هزار   ۳ حدود  در  رقمی  سبز  فضای  نگهداری  و  زباله  جمع آوری 

میلیارد تومان بوده است.
عوارض  از  حاصل  درآمد  برای  شده  پیش بینی  رقم  داد:  ادامه  وی 
حدود ۳۵ درصد کل بودجه است و مابقی حاصل از درآمد تفکیک 

و پروژه های سرمایه گذاری است.

شهردار شیراز همچنین توضیحاتی را پیرامون طرح مسجدمحوری به 
منظور احیای هویت محلات با محوریت مساجد ارائه داد و گفت: 
طرح ها و برنامه های مختلف شهرداری شیراز در حوزه های فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی و اوقات فراغت در قالب طرح مسجدمحوری در 

مساجد محلات ارائه می شود.
در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  عضو  خواست خدایی،  افسانه 
خواسته  گفت:  مسجدمحوری  خدمت  میز  در  شهرداری   ۵ منطقه 
شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است که ارتباطی بی واسطه و 

تعامل نزدیک با مردم صورت بگیرد.
وی ادامه داد: محله به محله منطقه ۵ را بازدید کرده تا مشکلات و 

مسائل منطقه را احصا کنیم و پیگیری های لازم را صورت دهیم.
شهردار کنونی شیراز یکی از انقلابی ترین و پای کارترین شهردار 

ادوار شیراز است.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز همچنین گفت: شهردار 
کنونی شیراز را می توان یکی از انقلابی ترین و پای کارترین شهردار 
ادوار شیراز نام برد که همه وقت خود را صرف مدیریت شهر و حل 

مشکلات و مسائل شهر و شهروندان می کند.
خواست خدایی همچنین از احیای فضای سبز شهری با کاشت ۱۰۰ 

هزار نهال نارنج در سطح شهر شیراز خبر داد.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز:

رسیدگی به مناطق کم برخوردار اولویت شهرداری است

مسئول رصدخانه آستان مقدس سیدعلاءالدین حسین )ع( شیراز 

خبر داد؛

اعزام ۴ نفر به منظور رصد هلال شوال 
به ارتفاعات دنا

با حضور نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس 

شورای اسلامی صورت گرفت؛

 بررسی مسائل و مشکلات مالیاتی صنعتگران 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز

صدور  روند  شهرداری ها  گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
پروانه های ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن را تسریع کنند.

و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خود  روز  یک  سفر  در  طالبان  رضا  محمود  )فارس(،  شهرسازی، 
بازدید آغاز عملیات آماده سازی طرح نهضت  اقلید و  به شهرستان 
ملی مسکن شهرستان اقلید افزود: تمام تلاشمان را می کنیم که روند 

اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن تسریع شود.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس اذعان داشت: هم اکنون ۲۴۰۰ هکتار 
زمین در استان فارس جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین 
شده و ۱۱۱۰ هکتار نیز در شهرهایی که زمین دولتی وجود نداشته با 

مالکین در دست توافق است.
محمود رضا طالبان با اشاره به لزوم همکاری و کمک شهرداری ها 
در جهت صدور پروانه های ساختمانی و دیگر موارد مربوط به طرح 
نهضت ملی مسکن افزود: نگاه ما به شهرداری ها یک نگاه همکاری 

و کمک است و به هیچ وجه نگاه رقابتی نداریم.
اقلید شهرام  اقلید، فرماندار  در ادامه جلسه شورای مسکن شهرستان 
و  شهرسازی  و  راه  اداره کل  و کوشش  تلاش  با  افزود:  منصوری 
ملی  نهضت  اجرای  بحث  در  دستگاه ها  سایر  همدلی  و  همکاری 

مسکن هیچ مشکل و مانعی وجود ندارد و شهرستان اقلید جزء اولین 
شهرستان هایی در استان فارس است که زمین نهضت ملی مسکن در 

آن تأمین شده است.
شایان ذکر است در این سفر یک روزه مدیرکل را ه و شهرسازی 
ملی  نهضت  طرح  آماده سازی  آغازعملیات  پروژه های  از  فارس 
مسکن در شهر دژکرد و آغاز عملیات آماده سازی طرح نهضت ملی 
مسکن شهر اقلید و همچنین پروژه های راهسازی شهرستان و بخشی 

از آزادراه شیراز- اصفهان بازدید کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد؛

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان  صمت 

فارس خبر داد؛

ارجاع پرونده تخلف یک باب انبار 
لاستیک در شیراز به میزان ۴00 حلقه 

به ارزش بیش از ۱۴ میلیارد ریال به تعزیرات 
حکومتی فارس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تأکید کرد؛

نیازمند  گفت:  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
از  انرژی  استحصال  برای  ملی  پتانسیل  از  استفاده  و  سرمایه گذاری 

پسماند هستیم.
ارتباطات و آموزش شهروندی  از  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
سازمان مدیریت پسماند خوشبخت در بازدید مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان فارس و معاون خدمات شهری شهرداری شیراز از سایت 
مهندسی بهداشتی دفع پسماند شیراز ضمن توضیح اقدامات انجام شده 
در بخش های مختلف سایت دفع پسماند بر ضرورت استحصال انرژی 

از پسماند تأکید نمود.
تجربه  و  فن  اهل  اساتید  نظرات  و  دانش  از  استفاده  با  افزود:  وی 
دفع  سایت  در  بهداشتی   – مهندسی  سلول های  سازمان  کارشناسان 
پسماند طراحی و احداث شده است و در حال حاضر مورد استفاده 

است.
او اظهار داشت: در احداث سلول های مهندسی بهداشتی دفن پسماند 
ممبرین و ژئو  نظیر کوبیدن خاک رس و ژئو  از لایه های مختلف 
تکستایل برای جلوگیری از نشت شیرابه به درون زمین استفاده شده 
است.خوشبخت اظهار داشت: خطوط تفکیک صنعتی پسماند یکی از 
ضروریات کاهش دفن پسماند است که با ظرفیت روزانه 6۰۰ تن از 
سال ها قبل به بهره برداری رسیده است و برای احداث خط سوم نیز 

اقدامات لازم در سال جاری انجام خواهد شد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند با اشاره به پروژه های بزرگ در حال 
احداث سلول های مهندسی بهداشتی برای دفع پسماند عادی و عفونی 
و لاگون ذخیره روان آب سایت تولید کمپوست فعالیت های زیست 

محیطی را اولویت اصلی شهرداری شیراز دانست.
با  شیرابه  تکمیلی  تصفیه  مطالعات  انجام  به  اشاره  ضمن  پایان  در 
استفاده از تجربیات دیگر شهرها و دانش روز شرکت های دانش بنیان، 
کمک های ملی برای استحصال انرژی از پسماند و کاهش دفن پسماند 
اجتناب ناپذیر  ضروری  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  کنار  در  را 

دانست.

محیط  داشتن  برای  گفت:  نیز  فارس  استان  زیست  محیط  مدیرکل 
تغییر سبک  با هدف  از پسماند آموزش های گسترده  زیست عاری 

زندگی بایست در اولویت کارها قرار گیرد.
پورشیرزاد افزود: فعالیت های انجام شده در سایت دفع پسماند شیراز 
خوب و رو به پیشرفت و در راستای حفاظت از محیط زیست انجام 
شده است. مسئول عالی محیط زیست استان در بازدید از آزمایشگاه 
بودن  بخش  اثر  برای  اقدامات  پایش  پسماند  مدیریت  تخصصی 
فعالیت ها بایست به طور مستمر صورت پذیرد و ادارات محیط زیست 

شهرستان ها باید در این زمینه پیگیری مناسبی انجام دهند.
از  بازدید  طی  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون  ادامه  در 
مدیرکل  همراه  به  که  شیراز  پسماند  دفع  سایت  مختلف  بخش های 
حفاظت محیط زیست استان فارس انجام شد بر ضرورت کاهش دفن 

پسماند تأکید نمود.
الگویی  عنوان  به  در شیراز  پسماند  مدیریت  اقدامات  غلامی گفت: 
مناسب برای کلانشهرها و سایر شهرستان ها است و شیراز می تواند 

تجربیات خود را در اختیار دیگر شهرهای کشور قرار دهد.
وی افزود: اقدامات بسیار خوبی برای مدیریت شیرابه در محل دفع 
پسماند شیراز انجام شده و برای تکمیل اقدامات و فعالیت های زیست 
محیطی و بهداشتی صورت گرفته، تصفیه شیرابه چرخه تکمیلی این 
اقدامات است که با استفاده از تجربیات دیگر کشورها و بکارگیری 
توان شرکت های دانش بنیان در اولویت کار شهرداری قرار می گیرد.
معاونت محیط  معاونت خدمات شهری در حقیقت  اظهار داشت:  او 
و  شهر  به  خدمات  نوع  بهترین  و  است  شهری  خدمات  و  زیست 

شهروندان خدمات زیست محیطی است.
کل  اداره  رهنمودهای  و  همکاری ها  همراهی،  از  تشکر  وی ضمن 
محیط زیست استان و اداره محیط زیست شهر شیراز بر همکاری هر 
چه بیشتر اداره کل محیط زیست در زمینه های مختلف زیست محیطی 
تأکید و شهرداری موفق در حوزه خدمات شهری را شهرداری همگام 

با محیط زیست دانست.


